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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 rok       Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

130 762,94 77 915,00 0,0077 915,00 0,00 0,00 52 847,9452 847,940,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 915,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 130 762,94

150,00
-150,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

77 915,00
0,00
0,00

77 915,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 915,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

52 847,94
150,00

-150,00

52 847,94
150,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

130 762,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

77 915,00 0,0077 915,00 77 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 847,94 52 847,94 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-150,00

150,00
130 762,94 77 915,00

0,00
0,00

77 915,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 915,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

52 847,94
150,00

-150,00

52 847,94
150,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52 847,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 52 847,94 52 847,94 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
150,00

52 847,94 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

52 847,94
150,00

-150,00

52 847,94
150,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 576 021,08 12 402 402,06 11 072 261,41 7 227 740,90 3 844 520,51 417 000,00 716 692,60 2 173 619,022 173 619,02195 000,000,001 448,05 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 448,05

0,00
0,00

716 692,60
0,00
0,00-150,00

150,00
14 576 021,08 12 402 402,06

0,00
0,00

11 072 261,41
0,00
0,00

7 227 740,90
0,00
0,00

3 844 520,51
0,00
0,00

417 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

2 173 619,02
150,00

-150,00

2 173 619,02
150,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

221 832,71 221 832,71 1 052,83221 832,71 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 779,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 361 682,58

139 849,87
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

361 682,58
139 849,87

0,00

361 682,58
139 849,87

0,00

2 008,43
955,60

0,00

359 674,15
138 894,27

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

221 832,71

Pozostała działalność

221 832,71 1 052,83221 832,71 220 779,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

139 849,87
361 682,58 361 682,58

139 849,87
0,00

361 682,58
139 849,87

0,00

2 008,43
955,60

0,00

359 674,15
138 894,27

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

1 680,00 1 680,00
800,00

0,00

1 680,00
800,00

0,00

1 680,00
800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

151,27 151,27 151,27 0,00 0,00 0,00151,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
136,00
287,27 287,27

136,00
0,00

287,27
136,00

0,00

287,27
136,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

4120 Składki na Fundusz Pracy

21,56 21,56 21,56 0,00 0,00 0,0021,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19,60
41,16 41,16

19,60
0,00

41,16
19,60

0,00

41,16
19,60

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

331,63 331,63 0,00 331,63 0,00 0,00331,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
186,55
518,18 518,18

186,55
0,00

518,18
186,55

0,00

0,00
0,00
0,00

186,55
0,00

518,18 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 965,20 2 965,20 0,00 2 965,20 0,00 0,002 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00
4 565,20 4 565,20

1 600,00
0,00

4 565,20
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 600,00
0,00

4 565,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

217 483,05 217 483,05 0,00 217 483,05 0,00 0,00217 483,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
137 107,72
354 590,77 354 590,77

137 107,72
0,00

354 590,77
137 107,72

0,00

0,00
0,00
0,00

137 107,72
0,00

354 590,77 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

4 326 712,71 4 326 712,71 447 487,17 149 058,63 298 428,54 0,00 3 879 225,54 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 879 225,54
0,00
0,000,00

139 849,87
4 466 562,58 4 466 562,58

139 849,87
0,00

587 337,04
139 849,87

0,00

150 014,23
955,60

0,00

437 322,81
138 894,27

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


